
CO JSME PROŽILI V PROSINCI?

Napsal uživatel Ivana Rečková
Středa, 16 Prosinec 2020 07:27 - Aktualizováno Neděle, 14 Únor 2021 15:48

ČERTOVINY VE ŠKOLCE 3.12.2020

  

Čerti a čertíci, andělé a andílci. Tyto milé a tajuplné postavičky rejdily celé dopoledne v naší
školce. A taky došel Mikuláš se svoji družinou a trochu prohnal malé nezbedníky. Naštěstí to
všechno dobře dopadlo.

  

  

a protože čertíkům pořádn vyhládlo, upekli si na ohni brambory a dali si je s kyselým zelím -
MŇAM

  

  

 

  

 1 / 3



CO JSME PROŽILI V PROSINCI?

Napsal uživatel Ivana Rečková
Středa, 16 Prosinec 2020 07:27 - Aktualizováno Neděle, 14 Únor 2021 15:48

PRODEJNÍ VÁNOČNÍ JARMARK 14. - 18. 12. 2020

  

V rámci předvánočních akcí jsme připravili prodení stáneček milých drobnůstek pro radost, ale i
pro zdraví. Zakoupením výrobků tak rodiče i děti podpořili naši aktivitu v rámci Skutečně zdravé
školy a podpořili tak naši plánovanou a chystanou analýzu školní kuchyně, která je potřebná k
získání bronzového certifikátu. Mockrát děkujeme všem.

  

 

  

ZAHRADA PLNÁ BANĚK 14. - 16. 12. 2020

  

Trochu netradiční společná akce s rodiči proběhla v rámci celého týdne. /kolem bylo spočítat
všechny baňky, které zdobily naší zahadu. Bylo jich ovná 100. A opravdu se je některým
podařilo spočítat všechny.

  

 

  

VÁNOČNÍ DOPOLEDNE S VÁNOČNÍM OBĚDĚM 17. 12. 2020

  

Už se stalo tradicí, že se před vánoce společně scházíme u vánočního oběda. A společně
čekáme na Ježíška. A letos opět přišel a přinesl pro všechny děti moc milé a veselé dárečky.

  

 

  

KOUZELNÁ VÁNOČNÍ ZAHRADA - odpoledne 17. 12. 2020

  

 2 / 3



CO JSME PROŽILI V PROSINCI?

Napsal uživatel Ivana Rečková
Středa, 16 Prosinec 2020 07:27 - Aktualizováno Neděle, 14 Únor 2021 15:48

Čtyři adventní neděle, čtyři svíce a čtyři koledy. To nás provázelo naší kouzelnou vánoční
zahradou. Všichni jsme se společně na chvíli zastavili a společně se zamysleli nad tím, co pro
nás advent znamená. Všichni jsme si společně zazpívali vánoční koledy. Všichni jsme se začali
těšit na vánoce. Ať jsou krásné a veselé.

  

 3 / 3


